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INTRUM REDOVISAR NEDSKRIVNING OM 3,4 
MILJARDER SEK
Intrum AB (publ) (”Intrum”) meddelar idag att bolaget, efter genomförd årlig 
nedskrivningsprövning och i enlighet med IFRS, kommer att redovisa en icke 
kassaflödespåverkande nedskrivning om cirka 3,4 miljarder SEK under det fjärde 
kvartalet 2025.

Nedskrivningen omfattar följande:

Cirka 3,1 miljarder SEK avseende goodwill, där majoriteten är relaterad till verksamheten i 
Spanien, främst fastighetsverksamheten. Det omfattar också nedskrivningar av goodwill 
hänförliga till verksamheterna i Frankrike och Tyskland, till följd av mer konservativa 
antaganden.
Cirka 0,3 miljarder SEK är relaterad till nedskrivning av skattefordringar i den spanska 
verksamheten.

Nedskrivningen återspeglar en omfattande genomgång av de antaganden som tillämpats i 
nedskrivningsprövningen, inklusive uppdaterade kassaflödesprognoser, långsiktiga 
tillväxtantaganden och diskonteringsräntor. De reviderade antagandena är mer konservativa och 
bättre anpassade till rådande marknadsförutsättningar och Intrums riskprofil.

Nedskrivningskostnaden kommer att redovisas som en jämförelsestörande post i Intrums 
resultaträkning för perioden. Efter genomförda nedskrivningar uppgår Intrums totala goodwill till 
cirka 30 miljarder SEK, varav cirka 2,2 miljarder SEK är relaterade till den spanska 
verksamheten. Ytterligare information kommer att lämnas i bokslutskommunikén som publiceras 
den 29 januari 2026.

Det slutliga nedskrivningsbeloppet kan avvika från ovan angivna belopp till följd av förändringar i 
valutakurser och räntenivåer fram till årsskiftet 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Masih Yazdi, CFO
masih.yazdi@intrum.com
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Om Intrum

Intrum är Europas ledande leverantör av kredithanteringstjänster med verksamhet i 20 länder. Vi stöttar 
miljontals människor att förbättra sin ekonomi, samtidigt som vi hjälper företag att få betalt. Med över 100 
års erfarenhet, cirka 9 000 medarbetare och 70 000 uppdragsgivare, möjliggör Intrum hållbara betalningar 
genom att kombinera teknik och empati, med människan är i centrum.
 
Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm och är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök gärna .www.intrum.com

Denna information är sådan information som Intrum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-22 08:00 CET.

http://www.intrum.com

